Протокол № 501
Собрания Совета директоров

АССОЦИАЦИИ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Туапсе

                22 октября 2019 г.
Время начала собрания 14ч. 30мин.

Время окончания собрания 16ч. 30мин.
Присутствуют члены Совета директоров Ассоциации «Строительное Региональное Объединение», 3 из 3:
1. Халтурин Сергей Анатольевич

2. Гавря Олег Валентинович

3. Заремба Богдан Богданович
Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:
Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.
Голосовали:
За- единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из членов Ассоциации «Строительное региональное объединение»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Командор"
	0102003441

	2.
	ООО ДСУ "Благоустройство"
	0105073648

	3.
	ООО "Югстрой"
	2314010758

	4.
	ООО "Кскк "Аквалоо"
	2318030924

	5.
	АО "ТМТП"
	2322001997

	6.
	ИП Уваров
	233100978650

	7.
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	8.
	ООО компания "РОСЭНЕРГО"
	2328040128

	9.
	ИП Покидко
	234604564259

	10.
	ООО "Кремний"
	2304040425

	11.
	ООО "КСБ"
	2304062242

	12.
	ООО "ССМУ-19"
	2308186810

	13.
	ООО "РН - Морской терминал Туапсе"
	2365004417

	14.
	ООО "Нефтегазавтоматика"
	2348016211

	15.
	ООО "МСтрой"
	2342019488

	16.
	ООО "Строй Комплекс"
	2315167984

	17.
	ООО "ВОК-Сервис"
	2310056840

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., директора, который сообщил, что у нижеперечисленных членов ассоциации имеется непогашенная задолженность по членским взносам в размере превышающем  2 квартала:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Командор"
	0102003441

	2.
	ООО ДСУ "Благоустройство"
	0105073648

	3.
	ООО "Югстрой"
	2314010758

	4.
	ООО "Кскк "Аквалоо"
	2318030924

	5.
	АО "ТМТП"
	2322001997

	6.
	ИП Уваров
	233100978650

	7.
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	8.
	ООО компания "РОСЭНЕРГО"
	2328040128

	9.
	ИП Покидко
	234604564259

	10.
	ООО "Кремний"
	2304040425

	11.
	ООО "КСБ"
	2304062242

	12.
	ООО "ССМУ-19"
	2308186810

	13.
	ООО "РН - Морской терминал Туапсе"
	2365004417

	14.
	ООО "Нефтегазавтоматика"
	2348016211

	15.
	ООО "МСтрой"
	2342019488

	16.
	ООО "Строй Комплекс"
	2315167984

	17.
	ООО "ВОК-Сервис"
	2310056840

Руководствуясь пунктами 5.7, 8.6.7  Устава, предложил  исключить вышеуказанных лиц из членов Ассоциации
Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет
Постановили: Руководствуясь пунктами 5.7, 8.6.7 Устава,   исключить нижеуказанных лиц из членов Ассоциации:
	 № п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО "Командор"
	0102003441

	2.
	ООО ДСУ "Благоустройство"
	0105073648

	3.
	ООО "Югстрой"
	2314010758

	4.
	ООО "Кскк "Аквалоо"
	2318030924

	5.
	АО "ТМТП"
	2322001997

	6.
	ИП Уваров
	233100978650

	7.
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	8.
	ООО компания "РОСЭНЕРГО"
	2328040128

	9.
	ИП Покидко
	234604564259

	10.
	ООО "Кремний"
	2304040425

	11.
	ООО "КСБ"
	2304062242

	12.
	ООО "ССМУ-19"
	2308186810

	13.
	ООО "РН - Морской терминал Туапсе"
	2365004417

	14.
	ООО "Нефтегазавтоматика"
	2348016211

	15.
	ООО "МСтрой"
	2342019488

	16.
	ООО "Строй Комплекс"
	2315167984

	17.
	ООО "ВОК-Сервис"
	2310056840

 Председатель Совета Директоров
           Халтурин С.А.
Секретарь

                                              Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен,

Директор Ассоциация «СРО»

                                             Ладатко А.П.